АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ " //" 03 20li?r. № 3900 г. Кыштым

Об организации движения транспорта,
пешеходов й пассажирских перевозок
на время проведения работ по
капитальному ремонту моста по ул.
Куйбышева в г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта, пешеходов и пассажирских
перевозок по ул. Куйбышева на время проведения ООО «Асгард» работ по
капитальному ремонту моста в г.Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение транспортных средств по ул. Куйбышева от
дома №45 до пересечения с ул. 2-я Иртяшская в г. Кыштыме на время проведения
работ по капитальному ремонту моста с 8:00 час. 16.09.2019г. до 20:00 час.
01.10.2019г.

2. Рекомендовать ИП Климутко А.В. не вносить изменения в график
маршрута, движение осуществлять в соответствии со схемой движения
(приложение 1).

3. Рекомендовать ответственному ООО «Асгард» Новаку А.В. на
момент проведения работ по капитальному ремонту моста обеспечить выполнение
мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на месте
проведения работ.

4. Управлению городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа уведомить перевозчика об изменении схемы движения
транспорта по пассажирским перевозкам

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского
городского округа в сети Интернет.

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

7. Контроль исполнения настоящего
заместителя Главы Кыштымского городскш

Л ДМИНИСТРАЦИЯКЫШТЫМСКОГОГОР
4 ЕМ 8 ИИ СК 0 Й

Г лава Кыштымского городскогй>БЛ^|'п

Д О К У  МЕ Н Т 0 В Е Д.
С мир н ова  0 . А

рзложить на Первого
П.Г.

. А. Ш еболаева

- в ночное время проведение работ, установить
дополнительное освещение места производства работ

технические средства организации движения
должны соответствовать ГОСТ 52290-04